DAENISCHE KRONE / TSCHECHISCHE KRONE (DKK/CZK)

DAENISCHE KRONE / TSCHECHISCHE KRONE (DKK/CZK)

17.07.2024 11:00:42

Kurs

3,39526 czk

1 DKK = 3,39526 CZK
1 CZK = 0,29453 DKK

Differenz

Stammdaten
Wechselkurs
Borse

Wertpapierkategorie

Marktdaten

Eréffnung
Hoch

Tief

Schluss Vortag

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +2,45%
Perf (abs.) +0,08
Beta -
Volatilitat 3,60

Futures und Optionen

Zugehorige Futures

Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

1J
+6,48%
+0,21

3,82

0,06%
(0,00)

auBerbdrslich Welt

Wahrung

3,39439 CZK
3,39526 CZK
3,39313 CZK
3,39329 CZK

3J
-1,13%
-0,04
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit lasst keine verlasslichen Rickschlisse auf die zukiinftige Entwicklung eines

Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Aktuellstes Research

Instrument
Datum

15.07.2024
10.07.2024
09.07.2024
08.07.2024
08.07.2024

Markte

o3 it #fs ot =13

Uberschrift

Data mix in the week to come

Headline inflation affected by food prices
EU News Monthly July 2024

Industrial production remains volatile

Central bank meeting in Serbia and June’s inflatio...

3,39310 CZK (0)
3,36181 CZK (0)
3,34564 CZK (0)
3,33714 CZK (0)
3,41902 CZK (19.02.2024)
3,28229 CZK (08.01.2024)
3,41902 CZK (19.02.2024)
3,18145 CZK (18.07.2023)
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/Currencies/Factsheets/Currency/print.phtml?elem1092033_index=on%20instrument&ISIN=&ID_NOTATION=8363280
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/Currencies/Factsheets/Currency/print.phtml?elem1092033_index=on%20market&ISIN=&ID_NOTATION=8363280
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397220
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=34969148ffe0ee53e0fe24647ace86dc28919c81a66b7260b96cb780c0dd411e&idfile=60693&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60693%2F2024-07-15%2FCEE%2BInsights&stath=7ffae126aeb3a5114&time=1721295651&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396667
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=fb25fbdbbb3196f0787473199a5928ee706ac4a25e31897b8fe6cb46d905234b&idfile=60672&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60672%2F2024-07-10%2FCountry%2BInstant%2BComment&stath=2194b4768020f897b&time=1721295651&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396371
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5dc8cef34550d57f9238e84e039383248be1a7a752649c93e0c9fa0142f9ed47&idfile=60662&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60662%2F2024-07-09%2FEU%2BNews%2BMonthly&stath=e0860dda262059d30&time=1721295651&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396163
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e224fa675bbca30cbf972336753585584530f5af0912333e14f9cdd0cb1f32d6&idfile=60657&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60657%2F2024-07-08%2FCountry%2BInstant%2BComment&stath=df9ebeb4691bb4fb3&time=1721295651&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396006
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=be64c7c4f2e283da5d1c3ca5aaca8f2d22d3bdefb80cfd23d96a067458c860a3&idfile=60653&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60653%2F2024-07-08%2FCEE%2BInsights&stath=52b84fdc2c7b13668&time=1721295651&tool=RSC
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